

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.38.2015**

Dotyczy: **Budowa nowego kolektora deszczowego odwadniającego tereny osiedla Jeziorna w Elku-etap I wraz z regulacją studni kanalizacji deszczowej w ul. Baranki w Elku**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 07.09.2015 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie na czym polegać będzie uzgodnienie z Zamawiającym poprzez uzyskanie opinii Zespołu Opiniującego Projekty Inwestycyjne? Czego dotyczyć ma opinia Zespołu (jaki będzie jej zakres działania) i kto wchodzić będzie w skład Zespołu Opiniującego?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Uzyskanie opinii ZOPI jest uzgodnieniem projektu (wielobranżowego) z Inwestorem tj. Urzędem Miasta w Elku. Opinia zespołu dotyczy oceny przyjętych rozwiązań projektowych jak również zapoznania członków zespołu z planowaną inwestycją.

W skład Zespołu wchodzi wyłącznie przedstawiciele Urzędu Miasta tj.:

- Przewodniczący ZOPI - Prezydent Miasta
- Wiceprzewodniczący - Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta
- Członek Zespołu - Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i GN UM
- Członek Zespołu - Kierownik Referatu Drogowego UM
- Sekretarz Zespołu - Samodzielny Referent Biura Prezydenta

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przed wszczęciem niniejszego postępowania przeprowadził dialog techniczny, zwracając się o doradztwo w zakresie niezbędnym do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, Zamawiający nie przeprowadził dialogu technicznego.

Pytanie nr 3

Jak ma wyglądać procedura i terminowość uzyskania niniejszej opinii? Czy San System wchodzi w skład Zespołu Opiniującego Projekty Inwestycyjne (o którym mowa w pyt. 1) czy Zamawiający żąda dwóch niezależnych od siebie opinii? Jaki jest termin na wyrażenie swych opinii dotyczących projektu przez Zespół Opiniujący Projekty Inwestycyjne jak i przez San- System? Czy Wykonawcy wyznaczono termin na złożenie wniosku o wyrażenie opinii na piśmie przez dwie w/w jednostki?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Opinię autora PFU należy uzyskać przed skierowaniem projektu na ZOPI i złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę. San - System nie wchodzi w skład ZOPI. Zamawiający wymaga 2 niezależnych opinii. Zespół Opiniujący Projekty Inwestycyjne wydaje opinię w terminie 14 dni od dnia przedłożenia wniosku. W uzasadnionych przypadkach termin ten może być przedłużony, jednak nie dłuższy niż 30 dni roboczych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy, po podpisaniu umowy aktualne mapy sytuacyjno – wysokościowe do celów projektowych niezbędne do wykonania w/w zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przekaze Wykonawcy mapę do celów projektowych.

Pytanie nr 5

Zamawiający w PFU wskazuje, że posiada skrócony wypis ze skorowidza działek. Proszę o udzielenie informacji przez czyje posesje (względem opracowanej przez Zamawiającego koncepcji) przebiegać będzie sieć kanalizacji deszczowej – czy są to posesje należące do osób prywatnych, Urzędu Miejskiego, Starostwa Powiatowego oraz czy posiada zgodę właścicieli tychże gruntów do dysponowania gruntem na cele budowlane?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tereny na których prowadzona będzie inwestycja stanowią własność inwestora tj. Gminy Miasta Ełk.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 09.09.2015 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w osadniku i separatorze ma być zastosowany alarm o stanie poziomu osadu oraz poziomu odseparowanych substancji ropopochodnych i olejowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W związku z aktualnie obowiązującym standardem uzbrojenia nowych urządzeń podczyszczających ścieki deszczowe w Ełku, a nie uwzględnionym w okresie wykonywania dokumentacji PFU, Zamawiający wymaga zastosowania w osadniku czujnika stanu poziomu osadu a w separatorze czujnika stanu poziomu odseparowanych substancji ropopochodnych i olejowych. Na zewnątrz należy umieścić w obudowie IP65 sygnalizator wspólny dla obu urządzeń. Kompletny system monitorowania należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 2

Jeżeli należy przewidzieć instalacje alarmowe jw. to jaki typ zasilania zastosować (baterijny czy z sieci)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Do zastosowanych alarmów przewidzieć zasilanie akumulatorowe.

Pytanie nr 3

Czy ewentualne alarmy mają posiadać system wizualizacji GSM?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zastosowany sygnalizator musi posiadać wbudowany moduł GSM wraz z sygnałem akustycznym, pamięcią typu flash oraz możliwością konfiguracji. Sygnalizacja alarmowa musi informować o stanach alarmowych oraz poziomie naładowania akumulatorów na zdefiniowany numer telefonu GSM.

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na pytania stanowią jednocześnie modyfikacje SIWZ.

2. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 21.09.2015 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 21.09.2015 r. na godz. 11:00.

Podpis
Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
/-/
Artur Urbański